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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

1 - zaterdag 24 september 2016 24/09/2016 - 10:00

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 10:00 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 2:34.12 2:36.61 255 12,00
50m: 35.90 100m: 1:16.50 200m: 2:36.61

2. KNOPS Serge 200403867 NED NT 2:43.69 223 10,00
3. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 2:57.83 2:49.94 199 8,00

50m: 37.56 100m: 1:22.06 200m: 2:49.94

4. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 2:58.78 2:50.58 197 7,00
50m: 36.07 100m: 1:20.17 200m: 2:50.58

5. CLOES Stef BEST/11032/05 BEL 2:50.05 2:56.84 177 6,00
6. GERAERDS Luka 200502077 NED NT 2:59.28 170 5,00

50m: 39.99 100m: 1:27.22 200m: 2:59.28

7. ROOSEN Oscar AZV/11015/05 BEL 3:08.14 3:03.72 158 4,00
50m: 41.04 100m: 1:28.82 200m: 3:03.72

8. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 BEL 3:41.94 3:36.50 96 3,00
50m: 46.28 100m: 1:42.58 200m: 3:36.50

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 2:08.20 2:06.68 482 12,00
50m: 28.57 100m: 59.85 200m: 2:06.68

2. SCHREURS Esper 200300433 NED 2:15.30 2:09.50 451 10,00
50m: 29.43 100m: 1:02.13 200m: 2:09.50

3. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 2:23.81 2:14.52 403 8,00
50m: 31.20 100m: 1:04.94 200m: 2:14.52

4. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 BEL 2:16.99 2:15.11 397 7,00
50m: 31.56 100m: 1:06.22 200m: 2:15.11

5. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 BEL 2:27.17 2:16.72 383 6,00
50m: 30.52 100m: 1:04.87 200m: 2:16.72

6. VAN LANGENDONCK Tim OZV/11005/02 BEL 2:25.43 2:19.70 359 5,00
50m: 30.97 100m: 1:06.15 200m: 2:19.70

7. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 BEL 2:23.97 2:22.76 337 4,00
50m: 33.38 100m: 1:09.43 200m: 2:22.76

8. CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 2:29.88 2:26.12 314 3,00
50m: 31.56 100m: 1:08.44 200m: 2:26.12

9. VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 BEL NT 2:27.22 307 2,00
50m: 34.17 100m: 1:12.46 200m: 2:27.22

10. CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 2:32.43 2:29.23 295 1,00
50m: 32.50 100m: 1:09.99 200m: 2:29.23

11. ROOSEN Victor AZV/11014/02 BEL 2:45.97 2:31.45 282 -
50m: 33.89 100m: 1:12.02 200m: 2:31.45

12. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 2:37.00 2:32.68 275 -
50m: 33.03 100m: 1:11.85 200m: 2:32.68

13. COLONNA Elidio GZVN/10579/02 BEL 2:42.04 2:35.01 263 -
50m: 32.40 100m: 1:10.82 200m: 2:35.01
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 1, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

14. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 BEL 2:31.81 2:35.11 262 -
50m: 34.30 100m: 1:13.08 200m: 2:35.11

15. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 2:49.10 2:46.65 212 -
50m: 35.56 100m: 1:18.33 200m: 2:46.65

15 - 16 jaar

1. GEERDINK Joost 200002467 NED 2:08.07 2:05.53 496 12,00 BK
50m: 28.71 100m: 1:00.81 200m: 2:05.53

2. BIERMANS Cas BEST/10581/00 BEL 2:26.47 2:08.50 462 10,00
50m: 30.25 100m: 1:03.34 200m: 2:08.50

3. LEYS Milan KAZS/10185/01 BEL 2:11.88 2:11.37 432 8,00
50m: 30.14 100m: 1:03.15 200m: 2:11.37

4. KERREMANS Lars 200100305 NED 2:14.52 2:12.86 418 7,00
50m: 30.39 100m: 1:04.86 200m: 2:12.86

5. CLOES Nick BEST/10611/00 BEL 2:15.44 2:13.19 415 6,00
50m: 30.61 100m: 1:04.97 200m: 2:13.19

6. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 2:15.64 2:15.06 398 5,00
50m: 30.45 100m: 1:04.60 200m: 2:15.06

7. SANDERS Ian 200100373 NED 2:19.90 2:17.44 377 4,00
50m: 32.11 100m: 1:07.40 200m: 2:17.44

8. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 BEL 2:25.20 2:17.98 373 3,00
50m: 33.29 100m: 1:06.31 200m: 2:17.98

9. RIJX Stef KAZS/10176/01 BEL 2:17.72 2:20.29 355 2,00
50m: 31.73 100m: 1:07.00 200m: 2:20.29

10. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 2:24.17 2:21.32 347 1,00
50m: 31.27 100m: 1:06.94 200m: 2:21.32

11. THUWIS Stijn GZVN/11121/01 BEL NT 2:22.51 339 -
50m: 33.11 100m: 1:09.22 200m: 2:22.51

12. MULS Quinten LSVZ/11001/00 BEL 2:41.64 2:40.34 238 -
50m: 35.43 100m: 1:17.01 200m: 2:40.34

13. HOOGSTEEN Pepijn 200105171 NED 3:31.79 3:05.36 154 -
50m: 41.07 100m: 1:29.07 200m: 3:05.36

17 jaar en ouder

1. BLAAUW Wilko 199801513 NED 1:58.53 1:59.69 572 12,00
50m: 27.94 100m: 58.50 200m: 1:59.69

2. SMEETS Alan 198402089 NED 1:59.35 2:01.61 545 10,00
50m: 27.23 100m: 58.24 200m: 2:01.61

3. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 BEL 2:07.70 2:03.45 521 8,00
50m: 27.98 100m: 59.57 200m: 2:03.45

4. VAN DER HAIJDEN Lars 199900225 NED 2:03.74 2:05.53 496 7,00 BK
50m: 28.41 100m: 1:00.80 200m: 2:05.53

5. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 BEL 2:07.71 2:07.51 473 6,00
50m: 29.95 100m: 1:02.36 200m: 2:07.51

6. HUYS Robin GZVN/10556/99 BEL 2:10.98 2:13.83 409 5,00
50m: 31.05 100m: 1:06.17 200m: 2:13.83

7. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 BEL 2:14.90 2:13.94 408 4,00
50m: 30.11 100m: 1:03.81 200m: 2:13.94
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

8. LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 2:11.57 2:15.75 392 3,00
50m: 30.90 100m: 1:05.87 200m: 2:15.75

9. WECKX Jesse GZVN/10478/99 BEL 2:24.54 2:22.82 336 2,00
50m: 32.54 100m: 1:09.39 200m: 2:22.82

10. GYULER Erkan GZVN/10488/98 BEL 2:18.80 2:23.06 335 1,00
50m: 31.53 100m: 1:06.94 200m: 2:23.06

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 10:27 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. SEGERS Noor OZV/21026/05 BEL 2:52.24 2:48.22 285 12,00
50m: 37.72 100m: 1:19.62 200m: 2:48.22

2. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 BEL 3:30.36 3:17.62 176 10,00
50m: 40.43 100m: 1:30.39 200m: 3:17.62

3. VAN DEN ELSEN Floortje OZV/21023/05 BEL NT 3:42.61 123 8,00
50m: 48.85 100m: 1:47.05 200m: 3:42.61

13 - 14 jaar

1. DIJKSTRA Isabel 200200918 NED 2:13.70 2:14.72 556 12,00
50m: 30.92 100m: 1:04.70 200m: 2:14.72

2. HOUTVAST Judith 200300714 NED 2:18.39 2:17.67 521 10,00
50m: 31.33 100m: 1:06.77 200m: 2:17.67

3. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 2:26.92 2:23.98 455 8,00
50m: 33.47 100m: 1:10.64 200m: 2:23.98

4. BLOK Muriël 200300030 NED 2:28.50 2:27.38 424 7,00
50m: 32.91 100m: 1:10.41 200m: 2:27.38

5. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 BEL 2:43.47 2:28.09 418 6,00
50m: 33.81 100m: 1:12.10 200m: 2:28.09

6. KAANEN Lianne 200300708 NED 2:31.09 2:28.80 412 5,00
50m: 35.37 100m: 1:13.52 200m: 2:28.80

7. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 BEL 2:31.59 2:30.64 397 4,00
50m: 38.03 100m: 1:12.70 200m: 2:30.64

8. VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 BEL NT 2:30.81 396 3,00
50m: 34.84 100m: 1:13.52 200m: 2:30.81

9. COENEN Isa 200300704 NED 2:35.24 2:30.83 396 2,00
50m: 34.22 100m: 1:12.87 200m: 2:30.83

10. KÖHLEN Anne 200201714 NED 2:37.23 2:34.00 372 1,00
50m: 34.89 100m: 1:13.21 200m: 2:34.00

11. MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 2:38.33 2:34.34 369 -
50m: 33.80 100m: 1:13.78 200m: 2:34.34

12. BROUX Stiene GZVN/20569/02 BEL 2:36.33 2:36.62 353 -
50m: 33.94 100m: 1:13.70 200m: 2:36.62

13. ELIAS Celien OZV/21012/02 BEL 2:46.74 2:51.54 269 -
50m: 37.39 100m: 1:20.70 200m: 2:51.54



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Overpeltse Zwemvereniging 26/09/2016 10:08 - pagina 4

Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. DOUMA Nikki 200102252 NED 2:18.98 2:19.54 500 12,00
50m: 32.52 100m: 1:07.90 200m: 2:19.54

2. GELISSEN Loes 200102166 NED 2:18.70 2:20.33 491 10,00
50m: 32.38 100m: 1:07.91 200m: 2:20.33

3. STOLK Tessa 200003654 NED 2:21.07 2:21.96 475 8,00
50m: 33.86 100m: 1:10.34 200m: 2:21.96

4. SIPS Suze 200003788 NED 2:28.13 2:27.71 421 7,00
50m: 34.39 100m: 1:11.86 200m: 2:27.71

5. BOFFIN Lise BEST/20589/01 BEL 2:23.43 2:28.42 415 6,00
50m: 34.42 100m: 1:12.29 200m: 2:28.42

6. SIMONS Yana GZVN/20498/01 BEL 2:38.82 2:38.39 342 5,00
50m: 35.48 100m: 1:15.07 200m: 2:38.39

17 jaar en ouder

1. VAN STRAATEN Anne 199901884 NED 2:20.75 2:18.97 506 12,00
50m: 32.15 100m: 1:07.15 200m: 2:18.97

2. BLOK Denise 199900572 NED 2:18.89 2:23.20 462 10,00
50m: 31.57 100m: 1:08.51 200m: 2:23.20

3. MEIJERS Lynn 199803732 NED 2:20.96 2:24.70 448 8,00
50m: 32.91 100m: 1:08.96 200m: 2:24.70

4. DRIESEN Marte OZV/20214/99 BEL 2:20.88 2:33.35 376 7,00
50m: 34.72 100m: 1:13.37 200m: 2:33.35

Programmanr. 3 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 10:48 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

13 - 14 jaar

1. OZV 1 BEL 1:56.58 1:52.89 391 12,00
GEUENS Lars 03 20.81 VANGERVEN Thomas 02
VAN LANGENDONCK Tim 02 EMMERS Jim 02

15 - 16 jaar

1. HELLAS 2 NED 1:56.96 1:56.67 354 12,00
KERREMANS Lars 01 27.92 KNOPS Serge 04
SANDERS Ian 01 CARTER Lex 00

2. GZVN 2 BEL NT 1:57.02 351 10,00
AWOUTERS Pieter 02 30.37 THUWIS Stijn 01
HABEX Olivier 01 DIAZ Jordi 01

3. BEST 2 BEL 2:03.70 1:59.03 334 8,00
CLOES Nick 00 27.55 VANVLASSELAER Ward 02
CLOES Stef 05 BIERMANS Cas 00

4. LSVZ 1 BEL NT 2:06.48 278 7,00
MULS Quinten 00 29.87 VANHERCK Senne 02
MIRZOYAN Erik 02 VERSCHOREN Tijs 02
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 3, Heren, 4 x 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 1:40.88 1:39.71 568 12,00
SMEETS Alan 84 24.55 CARTER Lex 00
MEUWISSEN Kevin 95 VAN DER HAIJDEN Lars 99

2. BEST 1 BEL 1:45.30 1:42.69 520 10,00
VRANCKX Bjarne 99 25.63 TORMANS Jasper 98
DRIJVERS Seppe 98 LEPERS Robin 99

3. GZVN 1 BEL 1:51.68 1:49.87 424 8,00
CUIJPERS Robin 99 27.43 WECKX Jesse 99
GYULER Erkan 98 HUYS Robin 99

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 10:54 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. OZV 1 BEL 2:35.04 2:38.48 210 12,00
EMMERS Kio 04 39.20 SLEGERS Britt 05
SEGERS Noor 05 VAN DEN ELSEN Floortje 05

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 1:51.41 1:52.31 590 12,00
CORNELISSENS Britt 00 27.63 BLOK Denise 99
HOUTVAST Judith 03 GELISSEN Loes 01

2. HELLAS 2 NED 1:56.25 1:55.15 548 10,00
DIJKSTRA Isabel 02 28.81 SOUHOKA Bo 02
MEIJERS Lynn 98 REBERGEN Kim 01

3. BEST 1 BEL 2:04.50 2:03.50 444 8,00
PEETERMANS Melanie 00 29.08 REYMEN Salochini 98
BOFFIN Lise 01 MORREN Jora 99

4. OZV 2 BEL 2:08.09 2:08.60 393 7,00
VANDEWAL Britt 03 32.67 THEUWIS Rune 02
ELIAS Celien 02 DRIESEN Marte 99

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 10:57 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. ROOSEN Oscar AZV/11015/05 BEL 3:47.25 3:44.93 153 12,00
50m: 51.37 100m: 1:49.87 200m: 3:44.93

2. WITVROUWEN Seppe KAZS/11015/05 BEL 3:50.90 3:48.30 146 10,00
50m: 50.80 100m: 1:50.28 200m: 3:48.30
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 5, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. SCHREURS Esper 200300433 NED 2:43.03 2:33.86 480 12,00
50m: 34.29 100m: 1:13.80 200m: 2:33.86

2. EMMERS Jim OZV/10252/02 BEL 2:42.16 2:40.06 426 10,00
50m: 36.12 100m: 1:17.01 200m: 2:40.06

3. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 2:36.04 2:40.33 424 8,00
50m: 36.12 100m: 1:16.45 200m: 2:40.33

4. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 BEL 2:53.05 2:50.15 355 7,00
50m: 38.99 100m: 1:22.15 200m: 2:50.15

5. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 3:04.98 2:54.89 326 6,00
50m: 38.32 100m: 1:22.39 200m: 2:54.89

6. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 3:05.98 3:01.48 292 5,00
50m: 40.80 100m: 1:26.97 200m: 3:01.48

7. ROOSEN Victor AZV/11014/02 BEL NT 3:05.37 274 4,00
50m: 41.66 100m: 1:29.29 200m: 3:05.37

8. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 BEL 3:27.06 3:17.99 225 3,00
50m: 44.47 100m: 1:34.59 200m: 3:17.99

dis AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 BEL 3:49.41 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. THUWIS Stijn GZVN/11121/01 BEL NT 2:48.80 363 12,00
50m: 39.02 100m: 1:21.15 200m: 2:48.80

2. SANDERS Ian 200100373 NED 2:44.21 2:50.06 355 10,00
50m: 39.63 100m: 1:22.98 200m: 2:50.06

3. KERREMANS Lars 200100305 NED 2:54.11 3:10.51 252 8,00
50m: 42.68 100m: 1:34.00 200m: 3:10.51

4. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 BEL NT 3:13.54 241 7,00
50m: 44.29 100m: 1:33.57 200m: 3:13.54

17 jaar en ouder

1. LEPSCH Robben AZV/10121/99 BEL 2:39.87 2:37.80 445 12,00
50m: 34.76 100m: 1:14.69 200m: 2:37.80

2. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 BEL 2:44.89 2:43.30 401 10,00
50m: 38.04 100m: 1:19.72 200m: 2:43.30

3. MEUWISSEN Kevin 199502485 NED 2:38.84 2:49.05 361 8,00
50m: 36.05 100m: 1:17.66 200m: 2:49.05

4. GYULER Erkan GZVN/10488/98 BEL 2:57.35 2:50.70 351 7,00
50m: 38.08 100m: 1:21.08 200m: 2:50.70

5. HUYS Robin GZVN/10556/99 BEL NT 3:05.82 272 6,00
50m: 41.92 100m: 1:30.15 200m: 3:05.82
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 11:23 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. KUGLER Cynthia 200400020 NED 3:08.79 3:13.09 338 12,00
50m: 42.61 100m: 1:31.58 200m: 3:13.09

13 - 14 jaar

1. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 BEL 2:52.70 2:52.03 478 12,00
50m: 40.08 100m: 1:24.15 200m: 2:52.03

2. PAS Inte ZORO/20055/03 BEL 2:59.75 2:59.78 419 10,00
50m: 40.70 100m: 1:26.53 200m: 2:59.78

3. COENEN Isa 200300704 NED 3:16.62 3:08.68 362 8,00
50m: 43.47 100m: 1:32.22 200m: 3:08.68

4. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 BEL 3:04.88 3:10.62 351 7,00
50m: 44.25 100m: 1:33.39 200m: 3:10.62

5. KÖHLEN Anne 200201714 NED 3:14.95 3:18.82 310 6,00
50m: 43.98 100m: 1:33.22 200m: 3:18.82

6. HOOGSTEEN Brecht 200204856 NED 3:37.76 3:43.43 218 5,00
50m: 50.34 100m: 1:47.56 200m: 3:43.43

15 - 16 jaar

1. CORNELISSENS Britt 200000632 NED 2:57.32 2:54.47 458 12,00
50m: 39.49 100m: 1:24.20 200m: 2:54.47

2. BOFFIN Lise BEST/20589/01 BEL 3:00.22 3:13.29 337 10,00
50m: 42.85 100m: 1:32.74 200m: 3:13.29

17 jaar en ouder

1. MEIJERS Lynn 199803732 NED 3:03.46 3:02.42 401 12,00
50m: 40.04 100m: 1:26.86 200m: 3:02.42

2. MORREN Jora BEST/20533/99 BEL NT 3:08.32 364 10,00
50m: 42.46 100m: 1:30.93 200m: 3:08.32

3. VAN STRAATEN Anne 199901884 NED 3:13.56 3:09.86 356 8,00
50m: 42.26 100m: 1:30.26 200m: 3:09.86

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 11:36 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. BÈGUE Matis 200403653 NED 37.33 36.08 220 12,00
2. KNOPS Serge 200403867 NED 36.50 36.39 214 10,00
3. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 36.92 37.31 199 8,00
4. CLOES Stef BEST/11032/05 BEL 42.39 40.66 154 7,00 BK
5. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 44.12 42.51 134 6,00
6. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 47.60 46.08 105 5,00

dis GERAERDS Luka 200502077 NED 41.36 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 29.64 30.08 380 12,00
2. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 31.31 31.70 325 10,00
3. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 32.89 32.08 313 8,00
4. VAN LANGENDONCK Tim OZV/11005/02 BEL 33.61 32.66 297 7,00
5. CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 33.95 33.63 272 6,00
6. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 37.80 34.15 260 5,00
7. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 BEL 36.08 34.39 254 4,00
8. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 35.53 34.63 249 3,00
9. CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 37.23 34.80 245 2,00

10. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 37.14 35.03 241 1,00
11. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 37.64 35.30 235 -
12. COLONNA Elidio GZVN/10579/02 BEL 35.58 35.37 234 -
13. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 BEL 44.22 39.75 164 -
14. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 BEL 41.12 40.66 154 - BK

15 - 16 jaar

1. BIERMANS Cas BEST/10581/00 BEL 28.36 28.60 442 12,00
2. CLOES Nick BEST/10611/00 BEL 30.63 29.62 398 10,00
3. GEERDINK Joost 200002467 NED 31.27 30.32 371 8,00
4. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 32.34 31.81 321 7,00
5. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 32.66 32.51 301 6,00
6. HABEX Olivier GZVN/10562/01 BEL 36.54 34.14 260 5,00
7. RIJX Stef KAZS/10176/01 BEL 51.78 35.35 234 4,00
8. MULS Quinten LSVZ/11001/00 BEL 38.09 36.77 208 3,00

dis HOOGSTEEN Pepijn 200105171 NED 39.21 -
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. DE HEER Bart 199500359 NED 26.98 26.84 535 12,00
2. SMEETS Alan 198402089 NED 25.85 26.89 532 10,00
3. VAN DER HAIJDEN Lars 199900225 NED 27.12 27.73 485 8,00
4. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 BEL 28.80 28.52 446 7,00
5. TORMANS Jasper BEST/10408/98 BEL 30.20 29.62 398 6,00
6. LEPSCH Robben AZV/10121/99 BEL 30.12 30.14 378 5,00
7. BLAAUW Wilko 199801513 NED 29.06 30.16 377 4,00
8. LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 30.29 30.45 366 3,00
9. DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 BEL 31.80 31.30 337 2,00

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 11:44 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. SLEGERS Britt OZV/21027/05 BEL 43.71 45.01 158 12,00
2. EMMERS Kio OZV/21004/04 BEL 54.00 49.69 118 10,00
3. VAN DEN ELSEN Floortje OZV/21023/05 BEL 55.45 57.84 74 8,00

dis KUGLER Cynthia 200400020 NED 34.89 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. HOUTVAST Judith 200300714 NED 29.99 30.11 530 12,00
2. DIJKSTRA Isabel 200200918 NED 32.60 31.91 445 10,00
3. VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 BEL NT 35.84 314 8,00
4. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 BEL 36.42 36.14 306 7,00
5. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 37.84 36.25 304 6,00
6. PAS Inte ZORO/20055/03 BEL 38.92 36.56 296 5,00
7. BLOK Muriël 200300030 NED 35.72 36.80 290 4,00
8. MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 38.64 37.98 264 3,00
9. KAANEN Lianne 200300708 NED 40.93 38.39 256 2,00

10. ELIAS Celien OZV/21012/02 BEL 43.63 41.54 202 1,00
11. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 BEL 41.76 42.75 185 -
12. HOOGSTEEN Brecht 200204856 NED 47.73 54.14 91 -

15 - 16 jaar

1. GELISSEN Loes 200102166 NED 30.79 31.33 471 12,00
2. DOUMA Nikki 200102252 NED 32.46 31.54 461 10,00
3. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 BEL 32.14 32.02 441 8,00
4. REBERGEN Kim 200100676 NED 32.42 32.50 422 7,00
5. STOLK Tessa 200003654 NED 32.72 32.52 421 6,00
6. SIPS Suze 200003788 NED 36.95 38.42 255 5,00
7. SIMONS Yana GZVN/20498/01 BEL 40.51 41.32 205 4,00

17 jaar en ouder

1. BLOK Denise 199900572 NED 31.98 32.15 436 12,00
2. DRIESEN Marte OZV/20214/99 BEL 31.81 32.45 424 10,00

Programmanr. 9 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 12:01 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

13 - 14 jaar

1. OZV 1 BEL 2:08.90 2:08.26 351 12,00
VAN LANGENDONCK Tim 02 32.74 GEUENS Lars 03
EMMERS Jim 02 VANGERVEN Thomas 02

15 - 16 jaar

1. HELLAS 2 NED 2:04.39 2:12.13 321 12,00
CARTER Lex 00 32.53 KERREMANS Lars 01
SANDERS Ian 01 KNOPS Serge 04

2. GZVN 2 BEL NT 2:16.82 289 10,00 BK
AWOUTERS Pieter 02 35.82 HABEX Olivier 01
THUWIS Stijn 01 DIAZ Jordi 01

3. LSVZ 2 BEL NT 2:18.63 278 8,00
CROES Andreas 02 34.85 DE PUNDER Ebe 00
WINDERIX Wannes 02 CROES Alexander 02
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 9, Heren, 4 x 50m wisselslag

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 1:53.76 1:51.29 537 12,00
SMEETS Alan 84 28.64 VAN DER HAIJDEN Lars 99
DE HEER Bart 95 MEUWISSEN Kevin 95

2. BEST 1 BEL 1:54.40 1:53.93 501 10,00
BIERMANS Cas 00 30.39 LEPERS Robin 99
VRANCKX Bjarne 99 TORMANS Jasper 98

3. GZVN 1 BEL 2:05.00 2:03.76 391 8,00
GYULER Erkan 98 32.56 HUYS Robin 99
CUIJPERS Robin 99 WECKX Jesse 99

4. BEST 2 BEL 2:22.00 2:16.82 289 7,00 BK
CLOES Stef 05 41.68 CLOES Nick 00
VANVLASSELAER Ward 02 DRIJVERS Seppe 98

Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 12:07 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. OZV 1 BEL 2:57.54 3:05.20 177 12,00
EMMERS Kio 04 47.89 SEGERS Noor 05
SLEGERS Britt 05 VAN DEN ELSEN Floortje 05

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 2:06.88 2:09.83 514 12,00
HOUTVAST Judith 03 34.19 GELISSEN Loes 01
CORNELISSENS Britt 00 BLOK Denise 99

2. HELLAS 2 NED 2:12.55 2:11.47 495 10,00
DOUMA Nikki 01 33.25 REBERGEN Kim 01
MEIJERS Lynn 98 DIJKSTRA Isabel 02

3. BEST 1 BEL 2:18.00 2:19.31 416 8,00
REYMEN Salochini 98 37.16 PEETERMANS Melanie 00
BOFFIN Lise 01 MORREN Jora 99

4. OZV 2 BEL 2:19.78 2:20.42 406 7,00
THEUWIS Rune 02 36.23 DRIESEN Marte 99
VANDEWAL Britt 03 ELIAS Celien 02
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

2 - zaterdag 24 september 2016 24/09/2016 - 14:00

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2016 - 14:00 (Geboren in 2007 en 2006) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 BEL 1:30.21 1:26.70 202 -
50m: 40.26 100m: 1:26.70

2. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 BEL 1:35.12 1:29.55 183 -
50m: 40.88 100m: 1:29.55

10 jaar, Meisjes

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 BEL 1:14.22 1:16.16 298 -
50m: 36.10 100m: 1:16.16

2. BOSMANS Emma BEST/21080/06 BEL 1:26.35 1:24.59 217 -
50m: 40.98 100m: 1:24.59

3. GEUENS Nina OZV/21019/06 BEL 1:27.78 1:29.02 187 -
50m: 41.89 100m: 1:29.02

4. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 BEL 1:27.54 1:29.79 182 -
50m: 40.75 100m: 1:29.79

5. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 BEL 1:31.94 1:31.64 171 -
50m: 43.53 100m: 1:31.64

6. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 BEL 1:47.63 1:39.04 135 -
50m: 44.92 100m: 1:39.04

7. VANDAMME Emily OZV/21022/06 BEL 1:36.40 1:40.00 131 -
50m: 46.24 100m: 1:40.00

8. BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 BEL NT 1:53.39 90 -
50m: 51.57 100m: 1:53.39

9. GERAERDS Bella 200601586 NED 1:52.48 2:01.70 73 -
50m: 1:00.06 100m: 2:01.70

10 jaar, Jongens

1. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 BEL 1:20.30 1:19.34 181 -
50m: 36.97 100m: 1:19.34

2. SALLAERTS Ferre KAZS/11019/06 BEL 1:30.11 1:26.97 137 -
50m: 41.18 100m: 1:26.97

3. DILISSEN Tuur OZV/11013/06 BEL 1:44.57 1:43.81 81 -
50m: 46.39 100m: 1:43.81
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 14:07 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. GERAERDS Luka 200502077 NED NT 3:07.21 179 12,00
2. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 3:30.10 3:12.48 165 10,00

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 2:22.04 2:19.19 437 12,00
2. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 2:38.22 2:29.45 353 10,00
3. VAN LANGENDONCK Tim OZV/11005/02 BEL 2:32.43 2:30.28 347 8,00
4. CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 2:38.62 2:38.06 298 7,00
5. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 BEL 2:56.38 2:39.02 293 6,00
6. VAN DEN BURG Bram 200203095 NED 2:38.94 2:41.16 281 5,00
7. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 BEL 3:10.64 2:52.41 229 4,00

15 - 16 jaar

1. RUBENS Toon OZV/10242/00 BEL 2:27.22 2:25.63 381 12,00
2. CARTER Lex 200001275 NED 2:32.03 2:26.95 371 10,00
3. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 2:33.37 2:31.36 339 8,00
4. THUWIS Stijn GZVN/11121/01 BEL NT 2:40.95 282 7,00
5. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 BEL NT 2:52.67 228 6,00

dis KERREMANS Lars 200100305 NED 2:48.33 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 jaar en ouder

1. SMEETS Alan 198402089 NED 2:14.20 2:18.20 446 12,00
2. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 BEL 2:35.68 2:27.59 366 10,00
3. HUYS Robin GZVN/10556/99 BEL 2:29.56 2:36.15 309 8,00
4. GYULER Erkan GZVN/10488/98 BEL 2:37.37 2:36.69 306 7,00

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 14:22 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. SLEGERS Britt OZV/21027/05 BEL NT 3:13.59 233 12,00

13 - 14 jaar

1. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 2:41.74 2:40.04 413 12,00
2. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 BEL 2:58.22 2:53.69 323 10,00
3. KÖHLEN Anne 200201714 NED 3:07.00 2:58.80 296 8,00

15 - 16 jaar

1. BOFFIN Lise BEST/20589/01 BEL 2:37.93 2:49.12 350 12,00
dis DOUMA Nikki 200102252 NED 2:35.26 -

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis REBERGEN Kim 200100676 NED 2:44.58 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 13, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder

1. BLOK Denise 199900572 NED NT 2:34.09 463 12,00
2. VAN STRAATEN Anne 199901884 NED 2:35.76 2:37.83 431 10,00
3. MORREN Jora BEST/20533/99 BEL 2:36.61 2:39.43 418 8,00

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 14:30 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. KNOPS Serge 200403867 NED 32.76 32.23 248 12,00
2. BÈGUE Matis 200403653 NED 32.67 32.96 232 10,00
3. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 33.87 34.54 201 8,00
4. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 34.53 34.86 196 7,00
5. WITVROUWEN Seppe KAZS/11015/05 BEL 38.41 37.08 163 6,00
6. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 BEL 42.08 41.55 115 5,00

13 - 14 jaar

1. EMMERS Jim OZV/10252/02 BEL 27.72 26.86 429 12,00
2. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 29.04 28.62 354 10,00
3. VAN DEN BURG Bram 200203095 NED 29.63 29.09 337 8,00
4. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 29.49 29.54 322 7,00
5. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 BEL 29.36 29.57 321 6,00
6. CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 31.19 29.73 316 5,00
7. VAN LANGENDONCK Tim OZV/11005/02 BEL 31.67 30.04 306 4,00
8. VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 BEL 32.38 30.06 306 3,00
9. CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 30.77 30.10 304 2,00

10. COLONNA Elidio GZVN/10579/02 BEL 30.39 30.13 304 1,00
11. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 31.00 30.69 287 -
12. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 32.91 33.00 231 -
13. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 BEL 34.22 33.72 216 -
14. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 BEL 32.85 33.87 214 -

15 - 16 jaar

1. GEERDINK Joost 200002467 NED 26.82 26.51 446 12,00
2. BIERMANS Cas BEST/10581/00 BEL 27.03 26.92 426 10,00
3. SANDERS Ian 200100373 NED 28.39 28.94 343 8,00
4. RIJX Stef KAZS/10176/01 BEL 29.32 29.04 339 7,00
5. CARTER Lex 200001275 NED 27.71 29.24 332 6,00
6. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 30.58 29.67 318 5,00
7. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 29.05 29.77 315 4,00
8. MULS Quinten LSVZ/11001/00 BEL 32.87 29.96 309 3,00
9. HOOGSTEEN Pepijn 200105171 NED 29.77 30.63 289 2,00

17 jaar en ouder

1. VAN DER HAIJDEN Lars 199900225 NED 24.37 24.74 549 12,00 BK
SMEETS Alan 198402089 NED 24.08 24.74 549 12,00 BK

3. BLAAUW Wilko 199801513 NED 24.68 24.93 536 8,00
4. MEUWISSEN Kevin 199502485 NED 24.72 25.41 506 7,00
5. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 BEL 25.75 25.86 480 6,00
6. LEPERS Robin BEST/11047/99 BEL 25.25 26.19 462 5,00 BK
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Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

6. DE HEER Bart 199500359 NED 25.60 26.19 462 5,00 BK
8. TORMANS Jasper BEST/10408/98 BEL 25.98 26.70 436 3,00
9. LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 27.43 28.37 364 2,00

10. WECKX Jesse GZVN/10478/99 BEL 29.51 28.91 344 1,00

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 14:38 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. KUGLER Cynthia 200400020 NED 31.41 31.47 402 12,00
2. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 BEL 39.54 37.31 241 10,00
3. EMMERS Kio OZV/21004/04 BEL 40.70 39.51 203 8,00
4. VAN DEN ELSEN Floortje OZV/21023/05 BEL 45.75 46.09 128 7,00

13 - 14 jaar

1. DIJKSTRA Isabel 200200918 NED 28.76 28.57 538 12,00
2. HOUTVAST Judith 200300714 NED 28.20 28.83 523 10,00
3. BLOK Muriël 200300030 NED 30.96 31.04 419 8,00
4. MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 32.02 31.93 385 7,00
5. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 BEL 31.47 32.02 382 6,00
6. VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 BEL NT 32.35 370 5,00
7. KAANEN Lianne 200300708 NED 32.05 32.61 361 4,00
8. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 BEL 33.64 33.31 339 3,00
9. ELIAS Celien OZV/21012/02 BEL 32.99 33.50 333 2,00

10. HOOGSTEEN Brecht 200204856 NED 39.59 39.30 206 1,00

15 - 16 jaar

1. GELISSEN Loes 200102166 NED 27.62 27.81 583 12,00
2. CORNELISSENS Britt 200000632 NED 27.36 27.94 575 10,00
3. REBERGEN Kim 200100676 NED 29.08 29.18 505 8,00
4. STOLK Tessa 200003654 NED 29.29 29.63 482 7,00
5. DOUMA Nikki 200102252 NED 28.90 29.68 480 6,00
6. PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 BEL 28.70 29.75 476 5,00
7. BOFFIN Lise BEST/20589/01 BEL 31.52 32.41 368 4,00
8. SIMONS Yana GZVN/20498/01 BEL 32.99 33.00 349 3,00

17 jaar en ouder

1. BLOK Denise 199900572 NED 28.23 28.83 523 12,00
2. MORREN Jora BEST/20533/99 BEL 29.67 29.36 495 10,00
3. MEIJERS Lynn 199803732 NED 29.10 29.87 470 8,00
4. DRIESEN Marte OZV/20214/99 BEL 25.46 31.60 397 7,00
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Programmanr. 16 100m wisselslag 9 - 10 jaar
24/09/2016 - 15:04 (Geboren in 2007 en 2006) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 BEL NT 1:38.09 192 -

10 jaar, Meisjes

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 BEL 1:25.73 1:28.48 262 -
2. GEUENS Nina OZV/21019/06 BEL 1:43.02 1:35.74 207 -
3. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 BEL 1:37.95 1:36.44 202 -
4. VANDAMME Emily OZV/21022/06 BEL NT 1:40.84 177 -
5. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 BEL 1:44.31 1:42.17 170 -
6. BÈGUE Miya 200602474 NED 1:47.62 1:43.02 166 -
7. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 BEL NT 1:52.07 129 -

dis BOSMANS Emma BEST/21080/06 BEL 1:43.64 -
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 BEL NT -
SW 9.2 - in wisselslag-aflossing, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

10 jaar, Jongens

1. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06 BEL NT 1:33.91 156 -
2. SALLAERTS Ferre KAZS/11019/06 BEL 1:41.59 1:39.98 130 -

dis DILISSEN Tuur OZV/11013/06 BEL NT -
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 17 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 15:12 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 5:20.13 5:26.30 275 12,00
100m: 1:16.80 200m: 2:40.68 400m: 5:26.30

2. KNOPS Serge 200403867 NED NT 5:43.53 235 10,00 BK
100m: 1:23.15 200m: 2:53.20 400m: 5:43.53

3. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 6:06.45 6:08.31 191 8,00
100m: 1:28.10 200m: 3:02.84 300m: 4:37.37 400m: 6:08.31

4. SAPAZ Ekim ZWIM/11011/04 BEL 6:37.76 6:31.22 159 7,00
100m: 1:31.86 200m: 3:13.25 300m: 4:54.68 400m: 6:31.22

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 4:36.04 4:31.81 476 12,00
100m: 1:05.31 200m: 2:15.11 300m: 3:25.03 400m: 4:31.81

2. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 4:32.77 4:34.06 464 10,00
100m: 1:05.42 200m: 2:16.03 300m: 3:25.45 400m: 4:34.06

3. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 4:54.10 4:45.77 409 8,00
100m: 1:07.72 200m: 2:19.12 400m: 4:45.77

4. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 4:53.18 4:53.66 377 7,00
100m: 1:11.35 200m: 2:26.92 400m: 4:53.66
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Programmanr. 17, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

5. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 4:58.18 5:01.23 349 6,00
100m: 1:10.51 200m: 2:28.23 400m: 5:01.23

6. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 BEL 5:11.03 5:02.72 344 5,00
100m: 1:13.12 200m: 2:30.57 300m: 3:48.97 400m: 5:02.72

7. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 BEL 5:23.72 5:23.78 281 4,00
100m: 1:15.90 200m: 2:38.47 300m: 4:01.15 400m: 5:23.78

8. CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 5:32.56 5:25.85 276 3,00
100m: 1:16.81 200m: 2:41.99 300m: 4:07.03 400m: 5:25.85

9. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 5:38.07 5:31.69 262 2,00
100m: 1:16.30 200m: 2:42.75 300m: 4:08.97 400m: 5:31.69

10. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 BEL 5:58.69 5:47.52 227 1,00
100m: 1:22.03 200m: 2:50.48 400m: 5:47.52

11. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 5:49.79 5:52.54 218 -
100m: 1:22.64 200m: 2:52.93 400m: 5:52.54

15 - 16 jaar

1. GEERDINK Joost 200002467 NED 4:36.62 4:34.09 464 12,00
100m: 1:06.23 200m: 2:17.36 400m: 4:34.09

2. LEYS Milan KAZS/10185/01 BEL 4:38.07 4:38.25 443 10,00 BK
100m: 1:05.72 200m: 2:16.64 400m: 4:38.25

3. KERREMANS Lars 200100305 NED 4:49.91 4:52.64 381 8,00
100m: 1:11.63 200m: 2:25.84 300m: 3:40.46 400m: 4:52.64

4. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 BEL 6:07.52 5:04.32 339 7,00
100m: 1:14.45 200m: 2:32.73 400m: 5:04.32

5. THUWIS Stijn GZVN/11121/01 BEL NT 5:09.42 322 6,00
100m: 1:14.54 200m: 2:33.98 400m: 5:09.42

6. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 5:15.08 5:09.73 321 5,00
100m: 1:12.66 200m: 2:31.73 300m: 3:51.84 400m: 5:09.73

7. MULS Quinten LSVZ/11001/00 BEL 6:19.75 5:43.53 235 4,00 BK
100m: 1:20.87 200m: 2:49.97 300m: 4:19.33 400m: 5:43.53

17 jaar en ouder

1. LEPERS Robin BEST/11047/99 BEL 4:45.16 4:38.25 443 12,00 BK
100m: 1:05.06 200m: 2:15.80 300m: 3:26.95 400m: 4:38.25

2. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 BEL 4:48.61 4:41.23 429 10,00
100m: 1:07.19 200m: 2:20.34 300m: 3:33.06 400m: 4:41.23

3. LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 4:31.62 4:41.74 427 8,00
100m: 1:06.51 200m: 2:17.86 400m: 4:41.74

4. HUYS Robin GZVN/10556/99 BEL 4:45.99 5:06.82 331 7,00
100m: 1:13.42 200m: 2:32.48 400m: 5:06.82

5. GYULER Erkan GZVN/10488/98 BEL 5:25.77 5:14.39 307 6,00
100m: 1:05.02 200m: 2:35.36 400m: 5:14.39
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Bokkerijderswedstrijd 2016
Overpelt, 24 - 25/9/2016

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2016 - 15:43 (Geboren in 2005 en ouder) Resultaten
Punten: FINA 2016

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. SEGERS Noor OZV/21026/05 BEL 5:55.29 5:53.50 291 12,00
100m: 1:20.72 200m: 2:52.00 300m: 4:24.28 400m: 5:53.50

13 - 14 jaar

1. DIJKSTRA Isabel 200200918 NED 4:39.17 4:46.95 545 12,00
100m: 1:08.42 200m: 2:21.58 400m: 4:46.95

2. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 5:06.94 4:53.79 508 10,00
100m: 1:09.69 200m: 2:24.72 300m: 3:39.76 400m: 4:53.79

3. BLOK Muriël 200300030 NED 5:27.67 5:12.50 422 8,00
100m: 1:13.75 200m: 2:32.75 300m: 3:52.43 400m: 5:12.50

4. VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 BEL NT 5:21.03 389 7,00
100m: 1:17.03 200m: 2:39.63 300m: 4:01.16 400m: 5:21.03

5. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 BEL 5:24.42 5:23.36 381 6,00
100m: 1:17.13 200m: 2:39.45 400m: 5:23.36

6. COENEN Isa 200300704 NED 5:16.89 5:27.85 366 5,00
100m: 1:17.62 200m: 2:41.84 300m: 4:06.35 400m: 5:27.85

7. KÖHLEN Anne 200201714 NED 5:26.29 5:28.45 364 4,00
100m: 1:18.99 200m: 2:42.17 300m: 4:06.45 400m: 5:28.45

8. MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 5:54.56 5:29.39 360 3,00
100m: 1:17.02 200m: 2:40.60 400m: 5:29.39

9. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 BEL 5:44.43 5:45.88 311 2,00
100m: 1:23.50 200m: 2:52.63 400m: 5:45.88

15 - 16 jaar

1. SIPS Suze 200003788 NED 5:14.15 5:18.10 400 12,00
100m: 1:14.06 200m: 2:35.44 400m: 5:18.10

17 jaar en ouder

1. VAN STRAATEN Anne 199901884 NED 4:52.86 4:51.78 519 12,00
100m: 1:10.43 200m: 2:24.64 300m: 3:38.28 400m: 4:51.78


